
 

 

Zasady przyznawania STYPENDIUM JASKÓŁKI im. Damiana Pucienniczaka 

 

Adresatami Stypendium Jaskółki im. Damiana Płucienniczaka są wszyscy laureaci projektu 

„Matura na 100 procent” w okresie studiów oraz do jednego roku po ich zakończeniu. 

Stypendium ma charakter wsparcia w nadzwyczajnych, trudnych chwilach jakie dotykają każdego  

z nas. 

Kapituła stypendium ustanawia dwie formy wsparcia: 

˗ bezzwrotne stypendium roczne lub półroczne, ewentualnie jednorazowe 

˗ stypendium zwrotne – pożyczka  

Wartość stypendium nie będzie miała zdefiniowanej kwoty i zależeć będzie od zgromadzonego 

kapitału oraz potrzeb wnioskującego. Ostatecznie decyzje należeć będą do Kapituły. 

 

Kapituła stypendium 

 

Kapituła działać będzie w składzie max 7 osób: 

˗ 6 laureatów projektu „Matura na 100 procent” (w tym max 2 absolwentów) 

˗ przedstawiciel Fundacji „Zawsze Warto” 

Wszystkie decyzje Kapituła podejmować będzie zwykłą większością głosów. 

Skład pierwszej Kapituły sformułowany zostanie przez inicjatorów w porozumieniu z Zarządem 

Fundacji. 

Kadencja członka Kapituły trwa 3 lata i może być przedłużona na kolejne okresy. 

 

Aktualny skład Kapituły stypendium: 

˗ Julia Brzózka, laureatka 2016 

˗ Zofia Mikońska, laureatka 2017 

˗ Jan Woźniak, laureat 2017 

˗ Weronika Tupaj, laureatka 2018 

˗ Kamil Gryczyński, laureat 2019 

˗ Marek Wasiak, prezes zarządu Fundacji „Zawsze Warto” 

 

Warunki przyznania stypendium 

 

Warunkiem otrzymania stypendium jest złożenie pisemnego wniosku w formie eseju  

z umotywowaniem istotnej, nadzwyczajnej (według wnioskodawcy) potrzeby lub nadzwyczajnej 

okoliczności. 

Kapituła rozpatrywać będzie wnioski dwa razy w roku (wrzesień-październik oraz marzec-

kwiecień).  

Termin nadsyłania wniosków odpowiednio: 15 października i 15 kwietnia na adres: 

jfwozniak1@gmail.com 

W uzasadnionych sytuacjach przewiduje się możliwość rozpatrzenia wniosku w innych terminach. 

 

Kapituła raz w roku zamieści na stronie Fundacji sprawozdanie z podjętych decyzji oraz informację 

o stanie zgromadzonego funduszu stypendialnego: 

˗ środkach pozyskanych ze składek – darowizn laureatów, 

˗ środkach pozyskanych z innych źródeł (środki Fundacji, inne darowizny, środki pozyskane od 

sponsorów) 

˗ ilości i wartości udzielonych stypendiów. 
 

 

 

Kraków, 18 listopada 2019 


